
会 員 各 位 
平成３０年６月２０日 

近畿青年税理士連盟和歌山県支部 
 支 部 長  坂 本 知 子 
 総 務 部 長  中 慎 之 介 

 

 研修会のご案内  

 

拝啓  

会員の皆様方におかれましては、ますますご活躍のことと存じます。平素は和青税の活動にご理解と

ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび、三井住友信託銀行 和歌山支店様のご協力を得て、下記の日程にて研修会を開催する

こととなりましたので、ご案内いたします。研修会では、私たち税理士が今後避けては通れない成年後

見と民事信託について基礎から解説していただきます。研修後は場所を移動して、懇親会も行う予定で

す。多数の会員皆様にご参加いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時： 平成３０年８月３日（金） １７時００分 ～ １９時００分  

（ １６時４５分 受付開始 ） 

場 所： 三井住友信託銀行 和歌山支店 ２階会議室 

和歌山市東蔵前丁３番１７    TEL 073-431-9391 

テーマ： 税理士がかかわる成年後見・民事信託 ～その概要と取組事例～ 

※ この研修会は、近畿税理士会の認定研修（2時間）です。 

※ 成年後見人等養成研修履行者名簿更新用研修会にも該当します。 

講 師： 三井住友信託銀行 プライベートバンキング部  中村 正仁 氏 

会 費： 研修会・・・無 料 

懇親会・・・１９時１５分頃～ （会場及び会費は未定） 

 

※ 研修会場には、駐車場がございますが、台数等確認中です。万一満車の場合は近隣の駐車場も 

ご利用下さい。また、研修会は和歌山県支部以外の青税会員及び青税会員以外の先生方も参加可能と 

なっております｡ お誘いあわせのうえ、ご参加お願い致します。 

以上 

 

出欠のお返事は、平成３０年７月１３日（金）までに、メールまたはＦＡＸにてご連絡ください。   

メール：waozei@gmail.com   ＦＡＸ：０７３-４２５－１２５５ 中 慎之介 宛 

 

  □ 研修会に  参 加  ・   不参加 

 

  □ 懇親会に  参 加  ・   不参加 

 お名前                        

 

   □ 他支部の方   支部名            連絡先                   


